
2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

年末年始休業に伴う出荷業務についてのご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業および出荷につきまして下記の通りとなりますので、 

ご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力のほどお願い申し上げます。 

尚、混載便の運送量が増加することでご指定の納期に届かないことがございます。 

 

ご注文は早めに頂けますようお願い致します。 

記 

**年末年始休業日 : 2021 年 12 月 29 日（水）～2022 年 1 月 3 日（月） 

12 月 22 日 水 営業 通常 

12 月 23 日 木 営業 通常 

12 月 24 日 金 営業 翌日、中 1 日出荷分 最終日** 

12 月 25 日 土 休業 受注・出荷停止 

12 月 26 日 日 休業 受注・出荷停止 

12 月 27 日 月 営業 最終納品日** 

12 月 28 日 火 営業 受注・出荷停止 

12 月 29 日 水 休業 受注・出荷停止 

1 月 3 日 月 休業 受注・出荷停止 

1 月 4 日 火 営業 受注開始 

 1 月 5 日 水 営業 出荷開始** 

 

※休暇期間中の運送会社へ荷物の留め置きは不可のため、12/29(火)～1/4(月)の納入は出来ませんのでご

了承願います。 

 

三洋ライフマテリアル株式会社 

東京都千代田区神田小川町 2-1 3F 

        接着事業部 

☎03-3518-2193 FAX:03-3518-2152 


